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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AHUACUOTZINGO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADOQ DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

Formato IC-2 '\

;V( AHUACUOTZINGO
s

abajando en equipo

2019

2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

115,874,058.44

151,444.45
IMPUESTOS 48,432.90
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00
DERECHOS 77,219.09
PRODUCTOS 25,792.46
APROVECHAMIENTOS e 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS AU iONAL 0.00
PARTIDA DEROGADA (20180927) INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRAﬁ;mONE@BE;MQ GRO. 0.00
LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS op aMaACUS ERT
FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO g0 2018

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

115,722,613.99

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

112,281,218.99

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 3,441,385.00

JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U

OBSOLESCENCIA

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
I Total de Ingresos y Otros Beneficios

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
115,874,058.44
110,810,564.39
31,924,126.56
24,023,396.36

MATERIALES Y SUMINISTROS = 2,557,698.18

" SERVICIOS GENERALES P anSne— . 5,343,032.02

MuNI IAELNI&ANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS ' D'REOCB%E? S | 520,441.85

CONSTITUGIONAL TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO ! PUBLICAS | 0.00

Lo TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO i ADMINISTRACION © 0.00

PRF DY SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 2018 - 2021 ’ 0.00

AYUDAS SOCIALES T 520,441.85

S PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00

= TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.00

o TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00

bt DONATIVOS 0.00
pamits

15,467,164.74
9,720.87
1,780.00

0.00

0.00

7,715.00
225.87

0.00

0.00

0.00

15,457,443.87

15,457,443 .87
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
15,467,164.74
15,877,809.50
9,266,414.37
6,349,081.48
931,504.31
1,985,828.58
7,600.00

0.00

0.00

0.00

7,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

J
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AHUACUOTZINGO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
i Ahuacuotzingo, Gro. CONSOLIDADO
Gabierna Municipal
2018 - 2021
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

Formato IC-2\

geT1009

2019 2018
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 78,365,995.98 6,603,795.13
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 78,365,995.98 6,603,795.13
Total de Gastos y Otras Pérdidas 110,810,56 ':;‘..\ 15,877,809.50
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Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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